
 

 

Про затвердження місцевих 

програм в галузі молодіжної 

політики та спорту на 2025 рік 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу України, Шептицька 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А :  

          1.     Затвердити:  

 

          1.1. Програму молодіжної політики Червоноградської міської територіальної 

громади на 2025 рік; 

         1.2. Програму соціальної підтримки сімей, дітей та молоді Червоноградської 

міської територіальної громади на 2025 рік; 

1.3. Програму розвитку фізичної культури та спорту на 2025 рік, 

    що додаються. 

        Головний розпорядник коштів - Виконавчий комітет Шептицької міської ради. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань охорони здоров’я, праці та соціальної політики, освіти, культури, духовного 

відродження, сім’ї, молоді та спорту  (Курівчак Н.М.), заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Тирка Т.В.  

 

 

 

Міський голова   Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок  сьома  сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__________ м. Шептицький №_____ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради         Олександр ГРАСУЛОВ 

Голова постійної з питань охорони  

здоров’я, праці та соціальної політики,  

освіти, культури, духовного відродження,  

сім’ї, молоді та спорту                       Наталія  КУРІВЧАК 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів ради                          Тарас ТИРКО 

 

Начальник юридичного відділу                                               Тетяна ЛІНИНСЬКА 

 

Начальник відділу молоді та спорту                                        Валерій ГАВРИЛЮК 

Директор Шептицького міського центру  

соціальних служб                          Володимир ЛОБАЙ  


